



جهان پیمان بار
JAHAN PEYMAN BAR

حمل بار شهرستان



باربری شهرستان:

وقتی صحبت از حمل بار و باربری به میان می‌آید ابتدا به مقصد و مبدأ تعیین شده جهت حمل بار توجه می‌شود. ممکن است این انتقال بین دو منطقه، دو محله، دو شهر و یا شهرستان صورت بگیرد. بنابراین یکی از مهم‌ترین خدمات یک شرکت حمل بار امکان انتقال کالا به تمامی نقاط یک کشور است.

حمل بار شهرستان:

ارسال بار به شهرهای دیگر و یا شهرستان‌ها از اصلی‌ترین خدمات شرکت‌های حمل‌ونقل از جمله شرکت جهان پیمان بار می‌باشد. اما وقتی صحبت از باربری شهرستان به میان می‌آید ابتدا بحث هزینه است که ذهن مخاطب را به خود مشغول می‌کند.

اصولاً قیمت حمل بار شهرستان تابع قوانینی است که صنف حمل‌ونقل برای رانندگان و شرکت‌های حمل‌ونقل صادر نموده. اما راه‌های دیگر برای باربری شهرستان وجود دارد که سبب کاهش هزینه‌ها برای مشتریان می‌گردد. در این مقاله به بررسی انواع راه‌های ارسال بار به شهرستان می‌پردازیم.

1- استفاده از باربری شهر مقصد به جای مبدأ:

به این معنا که وقتی شما محموله‌ای برای ارسال به شهرستان دیگری به عنوان مثال به شهرستان سرخس از توابع استان خراسان رضوی دارید. به جای تماس با باربری‌های تهران و درخواست حمل بار شهرستان، می‌توانید با شرکت حمل‌ونقلی که در استان خراسان رضوی فعال است تماس بگیرید و بار خود را اعلام نمایید.

با این کار شرکت حمل‌ونقل با اعلام بار به رانندگانی که در آن زمان در شهر شما هستند تماس گرفته و امور مربوط به حمل بار شهرستان شما را پی‌گیری خواهند کرد. این کار هزینه‌ی حمل بار شهرستان برای شما را به حداقل ممکن می‌رساند.



-ارتباط مستقیم با راننده:

علاوه بر روش قبلی که برای کاهش هزینه حمل بار شهرستان مطرح شد، شما می‌توانید به‌طور مستقیم با رانندگان تماس بگیرید. به این صورت که شماره همراه راننده را از طریق جست‌وجو یا معرفی به دست آورده و بابت حمل بار با او تماس می‌گیرید.

البته این روش به دلایل زیر به‌هیچ‌عنوان توصیه نمی‌شود:

- شرکت بیمه‌ای معتبری برای تضمین سلامت کالای شما تا رسیدن به مقصد وجود ندارد.
- بارنامه‌ای که از این طریق صادرشده، بارنامه‌ی معتبری نخواهد بود و صرفاً نوعی بارنامه‌ی بین‌راهی است.

به‌بیان‌دیگر هیچ شرکت حمل‌ونقلی پشتوانه‌ی این رانندگان نیست و در صورت بروز هرگونه مشکل در حمل بار شهرستان، کسی پاسخگوی شما نیست.

- علاوه بر این ممکن است راننده‌ای که شما برای حمل بار شهرستان با او تماس گرفته‌اید احراز هویت نشده باشد. پس مشخص نیست که کالای خودزا به چ کسی می‌سپارید.
- همچنین در طول رسیدن به مقصد امکان کسب اطلاعات از مکان کنونی کالای خود را نخواهید داشت.

با این تفاسیر استفاده از روش دوم برای ارسال بار نوعی ریسک به شمار می‌رود. پس توصیه می‌کنیم حتماً از شرکت‌های معتبر حمل بار جهت ارسال کالای خود استفاده کنید.

این دو روش برای ارسال کالاهای بزرگ قابل‌استفاده بود.

پس اگر کالای شما بزرگ نیست و اصطلاحاً خرده بار می‌باشد می‌توانید با توجه به ابعاد کالای خود از سایر روش‌های حمل بار شهرستان بهره ببرید.

- استفاده از شرکت پست: معمولاً شرکت پست با دریافت کالا در شعبات ارسال هر منطقه اقدام به انتقال کالاها می‌کند.
- البته شرایط و ضوابط ارسال کالا از طریق پست نیز باید در نظر گرفته شود.



- استفاده از شرکت تیپاکس: روش دیگری که امروزه بیشتر از ارسال از طریق شرکت پست مرسوم شده، حمل بار شهرستان از طریق تیپاکس است. تیپاکس هزاران بسته در روز جابه‌جا می‌کند، سرعت حمل بار شهرستان از طریق تیپاکس به مراتب بالاتر از روش حمل به وسیله‌ی شرکت پست است.
- استفاده از اتوبوس و باربری پایانه: معمولاً در پایانه‌های حمل‌ونقل امکان حمل بار شهرستان از طریق اتوبوس‌ها وجود دارد. کافی است بعد از بسته‌بندی کالای موردنظر به یکی از پایانه‌های مسافربری رفته و کالای خود را بعد از پرداخت هزینه ارسال کنید. فقط توجه داشته باشید که هماهنگی‌های لازم در شهر مقصد برای دریافت کالا انجام شده باشد.
- استفاده از پایانه باربری شوش: حمل بار شهرستان از طریق پایانه‌های باربری که در شوش مستقر هستند نیز یکی از روش‌های ارسال بار به شهرستان می‌باشد. این روش علاوه بر کاهش هزینه قابل‌اعتماد نیز هست، زیرا شرکت‌های حمل‌ونقل خرده بار پشتوانه کالای ارسالی شما هستند.

یکی از مهم‌ترین خدمات شرکت حمل‌ونقل جهان پیمان بار علاوه بر ارسال بار به صورت عمده از طریق انواع کامیون‌های حمل بار، ارسال خرده بار از طریق واحد مستقر در پایانه شوش می‌باشد.

لازم به ذکر است که جهان پیمان بار دارای نمایندگی بیمه ایران است پس نیازی نیست نگران سلامت کالای خود تا رسیدن به مقصد باشید.

شما عزیزان می‌توانید جهت استعلام قیمت حمل بار شهرستان از طریق صفحه [ارتباط با ما](#)، با کارشناسان ما در ارتباط باشید.